

Sagene, 10.02.2014

SØKNAD TIL BYDEL SAGENE OM STØTTE TIL PROSJEKT: TVIL TRO OG LENGSEL AV KARL SUNDBY

Prosjektet: TVIL TRO OG LENGSEL av Karl Sundby er tenkt oppført /gjennomført i mai måned 2014.

Prosjektet består av to deler: A) Forestillingen TRO TVI OG LENGSEL og B) MALERIUTSTILLING / VERNISSAGE med samme tema.

Temaet sirkler inn religiøse stemninger. Det er ingen forkynnelse av noen spesiell trosretning, men er rettet mot allmenne tanker og følelser knyttet til åndelige spørsmål generelt og til de tre ordene i tittelen spesielt. I del B av prosjektet disse temaer malt på canvas.

Programmet består av tekster av eksterne forfattere som: Ibsen, Bjørneboe, Bjørnson, Dan Andersson med flere. De fleste er tonesatt av Karl Sundby som fremfører på gitar og munnspill. Programmet del A vil bli fremført i Sagene kirke, deretter vil del B av prosjektet bli holdt i Sagene samfunnshus i samarbeid med Torshov Kunstforening.

Vernissagen vil bli holdt i sal Trinserud der kunstkritiker Sylvester Rambolt vil holde foredrag i Karls skikkelse.

Atelieret vil være hytta til Karl Sundby i Aurskog.

Karlsvogna Teater søker med dette om tilskudd til prosjektet som går av stabelen lørdag 3. mai 2014.

Administrasjon og koordinering: Linda Pedersen

Prosjektansvarlig: Karl Sundby

Budsjett er vedlagt

Budsjett TVIL TRO og LENGSEL, Sagene Bydel mai 2014

Innkjøp av canvas	Kunstneres eget materialutsalg (KEM)	3000
Innramming	Artifix, Sagene	7000
Frakt til og fra atelier	Bislet Bilutleie	3000
Atelier	Karls hytte i Aurskog	0
Leie av Trinserud til vernissage		3600
Design av flyer /banner	Ego Design Hanna Høines	2700
Trykking av flyer / banner / plakat	Allkopi, Petter Broe	4400
Vernissage, lett bevertning / pynting til 40 personer		1600
AnnONSE på GalleriguideN, Aftenposten, Signe Skovly		1200
Totalsum / søknadssum		26500

Fra: Øivind Hartmann[oivind.hartmann@bsa.oslo.kommune.no]
Dato: 11.02.2014 10:13:31
Til: POSTMOTTAK
Tittel: FW: Søknad om prosjektmidler

Registreres i sak 2014 / 21

øhART

From: Linda Pedersen [mailto:lpedersen@lpedersen.no]
Sent: Monday, February 10, 2014 11:02 AM
To: Øivind Hartmann
Cc: sundby@karlsvognateater.no
Subject: Søknad om prosjektmidler

Hei Øivind. Her er en søknad om prosjektmidler fra oss på prosjektet TVIL TRO OG LENGSEL. Gi meg tilbakemelding dersom det er uklarheter, eller dersom den skal sendes til en annen e-postadresse.

Ha en fin dag •

Med vennlig hilsen

Linda Pedersen
Koordinator
Tlf 95947209
www.karlsvognateater.no



Karlsvogna Teaters oppdaterer jevnlig sine websider [her](#) med mange tilbud til barn og voksne.